浙江省保安协会关于组织推荐浙江省政府采购安全服务评审专家的通知
浙保协〔2018〕27号

各市保安协会，各会员：

为规范我省保安服务行业招投标工作，经与省财政厅协商，并经协会会长办公会议研究，决定组织推荐一批全省保安行业和相关单位人员进入浙江省政府采购安全服务评审专家库。现就相关事项通知如下：

一、推荐原则

坚持有利于规范行业招投标工作、有利于加强行业监管、有利于发挥行业专家作用、有利于评审工作公平公正、有利于推动行业发展的原则。

二、推荐人员条件

推荐人员应同时具备《浙江省政府采购评审专家管理办法》（附件1）规定的以下条件：
　　（一）具有良好的职业道德，廉洁自律，遵纪守法，无行贿、受贿、欺诈等不良信用记录；
　　（二）熟悉政府采购相关政策法规；

（三）承诺以独立身份参加评审工作，依法履行评审专家工作职责并承担相应法律责任的中国公民；
　　（四）不满70周岁，身体健康，能够承担评审工作；
    （五）申请成为评审专家前三年内，无财政部《政府采购评审专家管理办法》（附件2）第二十九条规定的不良行为记录。

　（六）财政部门要求的其他条件。

结合全省保安从业人员现状，推荐人员还应具备以下条件之一：

（一）取得保安管理师证书；

（二）从事保安监管或协会（含相关领域）工作满8年;
（三）具有中级及以上职称,有保安专业特长且工作满8

年；

（四）具有丰富的保安行业工作经验且业内评价较高。

三、推荐人员范围
全省保安行业监管、行业协会、保安企业以及熟悉保安工作或有保安专业特长的相关单位人员。

四、推荐人员数量

各市保安协会按预估名额（附件3）以行业监管、行业协会和保安企业、客户单位等5：5的比例推荐首批人选。

五、推荐步骤

（一）个人自荐。即日起，有意者对照推荐人员条件，填写《浙江省政府采购安全服务评审专家自荐表》（附件4），连同本人身份证、学历学位证书、专业技术职称证书或职业技能证书、社保交纳证明等材料复印件于6月25日前提交单位属地市保安协会（省级单位人员直接提交省保安协会）。

（二）初审。各市保安协会对照推荐条件对申报材料进行审核，7月5日前将推荐名单和个人自荐材料提交省保安协会。

（三）审核。省保安协会对推荐对象择优筛选后，将推荐名册报省财政部门审核。

（四）网上注册。省保安协会将财政部门审核情况反馈各市保安协会，由推荐对象本人按照规定完成网上注册，财政部门将以短信等形式通知注册成功人员。

六、有关事项

（一）推荐人员按单位所在地推荐进入政府采购评审专家各设区市分库（杭州地区人员推荐进入省本级库）；

（二）曾是浙江省政府采购评审专家，因违反评审行为被处罚的人员不予推荐；

（三）已是浙江省政府采购安全服务评审专家的人员不再推荐；

（四）申请人员应根据自身情况慎重申报，要确保有时间且能胜任评审工作；
（五）协会将对推荐人员实行动态推荐，可将推荐对象日常评审行为和业内评价意见提供给省财政部门；

（六）协会将根据评审需要和人员变动情况分批推荐。

联系人：蒋文平0571-87824769  13291811882（556072）

材料邮寄地址：杭州市上城区解放路138号航天通信大厦1号楼1607室（310009）

附件：1.浙江省政府采购评审专家管理办法

2.政府采购评审专家管理办法

3.推荐名额分配表

4.浙江省政府采购安全服务评审专家自荐表

 浙江省保安协会

2018年6月13日